
Uchwała Nr 11/2018 
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Lokator” we Włoszczowie 

z dnia 15 marca 2018r. 
w sprawie zatwierdzenia klucza podziału kosztów administracji ogólnej 

 i administracji GZM do założeń planu gospodarczo-finansowego na 2018r.  
 

 
Na podstawie § 42 ust. 1 pkt. 1 Statutu – Rada Nadzorcza uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się przyjęcie do planu gospodarczo-finansowego na 2018r. następujący podział 

kosztów administracji ogólnej i administracji GZM w proporcji: 

- 98,5% - eksploatacja zasobów własnych i zarządzanych – dalszy podział na lokale wg m2 

powierzchni użytkowej 

- 1,5% - centralne ogrzewanie – kotłownie własne i dzierżawione.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018r. 
 

 
 
Głosujących członków: 
 
za - 8 

wstrzymało się  - 0 

przeciw  - 0 

 

 
 
Sekretarz Rady Nadzorczej                      Przewodniczący Rady Nadzorczej 
 
………………………….     …………………………………. 
    Anna Krzyżanowska          Roman Wojtalczyk 
 

 
 
 


